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D90 Combiné

01/01/23
29/05/24

Période du
Edition du
Devise d'édition

BILAN ACTIF

au 31/12/23

Exercice N \ n\ §)Exercice N-1
Amortissements %My
Brut et dépréciations T Net
(a déduire)
ACTIF IMMOBILISE
Immobilisations incorporelles
Frais d'établissement
Frais de recherche et développement
Donations temporaires d'usufruit
Concessions, brevets, licences, marques, procédeés, 484 593 7 593 477 000
logiciels, droits et valeurs similaires
Immobilisations incorporelles en cours
Avances et acomptes
Immobilisations corporelles
Terrains 56 362 56 362 56 362
Constructions 507 258 | 42 272j 464 987 485 277
Installations techniques, matériel et outillage industriels 507 830 260 555 247 275 189 033
Immobilisations corporelles en cours
Autres
Avances et acomptes
Biens regus par legs ou donations destinés a étre cédes
Immobilisations financiéres
Participations et Créances rattachées 1290 1290 1290
Autres titres immobilisés
Préts 257 374 257 374 257 374
Autres 1460 1460
TOTAL | 1816 167 310 419 1505 747 989 336
ACTIF CIRCULANT
Stocks et en-cours
Créances
Créances clients, usagers et comptes rattachés 699 466 15 204 684 263 516 969
Créances regues par legs ou donations
Autres 972 400 972 400 1177 151
Valeurs mobilieres de placement
Instruments de trésorerie
Disponibilités 2825 377 2 825 377 2625110
Charges constatées d'avance 8 683 8 683 41 683
TOTAL I 4 505 927 15 204 4490 723 4360913

Frais d'émission des emprunts (lll)

Primes de remboursement des emprunts (1V)
Ecarts de conversion Actif (V)

TOTAL GENERAL (1 + 11 + Il + IV + V)

6 322 093|

5996 471

5 350 249




D90 Combiné

FONDS PROPRES
Fonds propres sans droit de reprise
Fonds propres statutaires
Fonds propres complémentaires
Fonds propres avec droit de reprise
Fonds statutaires
Fonds propres complémentaires
Ecarts de réévaluation
Réserves
Réserves statutaires ou contractuelles
Réserves pour projet de l'entité
Autres
Report a nouveau
Excédent ou déficit de I'exercice
Situation nette (sous total)

Fonds propres consomptibles
Subventions d'investissement
Provisions réglementées

Période du
Edition du
Devise d'édition EURO

BILAN PASSIF

Exercice N

502 938

427 169
55 627 |
1322310
451 944
2 759 987

193 576

01/01/23
29/05/24

502 938

383299
55 627
947 662
418 518
2308 043

224 318

TOTAL |

2 953 563 |

2 532 361

AUTRES FONDS PROPRES

TOTAL | bis

FONDS REPORTES ET DEDIES

Fonds reportés liés aux legs ou donations
Fonds dédiés

TOTALIII
PROVISIONS

Provisions pour risques
Provisions pour charges

86 867

86 867

517 419

77 000

77 000

370 809
21960

TOTAL Il
DETTES
Emprunts obligataires et assimilés (titres associatifs)
Emprunts et dettes auprés des établissements de crédit
Emprunts et dettes financieres diverses
Dettes fournisseurs et comptes rattachés
Dettes des legs ou donations
Dettes fiscales et sociales
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés
Autres dettes
Instruments de trésorerie
Produits constatés d'avance
TOTAL IV
Ecarts de conversion Passif (V)
TOTAL GENERAL (I + 1 bis + 1 + 1l + IV + V)

517 419

347 619
342 350

1689 894

58 758

2438621

5996 471

392769

372 885
395492

1361803

217 940

2348 119



© Sage

D90 Combiné Période du 01/01/23 au 31/12/23
Edition du 29/05/24
Devise d'édition EURO

COMPTE DE RESULTAT EN LISTE

Exercice N . Exerc

PPRODUITS DEXPLOITATION

Cotisations i 150 130
Ventes de biens et services i i
Ventes de biens 3’ (20)
dont ventes de dons en nature 5 i
Ventes de prestations de service 6 283 O72f 8085786

dont parrainages
Produits de tiers financeurs i i

Concours publics et subventions d'exploitation 4492 712! 1387 279
Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consomptible !
Ressources liées a la générosité du public

Dons manuels

Mécénats

Legs, donations et assurances-vie
Contributions financieres

Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges 766 844 807 004
Utilisations des fonds dédiés 77 000 60 735
Autres produits 636 1010
: TOTAL | 11 620 414 10 341 924
CHARGES D'EXPLOITATION 1 |
Achats de marchandises 18 659 58 279 |
Variation de stock | 7 |
Autres achats et charges externes 2258 290 2112971
Aides financiéres '
Imp6ts, taxes et versements assimilés ;' 268 667 261239
Salaires et traitements ' 6 440 107 5 623 568
Charges sociales ; 1549 954 1356 115
Dotations aux amortissements et aux dépréciations ‘ 80 315 63 344
Dotations aux provisions ! 521419 392 769
Reports en fonds dédiés ! 86 867 75 000
Autres charges 6853 10 151
TOTAL Ii 11231131 9953436

PRODUITS FINANCIERS
De participation §
D'autres valeurs mobiliéres et créances de I|'actif immobilisé
Autres intéréts et produits assimilés | 44112 12 252
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charge {
Différences positives de change i
Produits nets sur cessions de valeurs mobiliéres de placement 15!

TOTAL 1l

CHARGES FINANCIERES
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions
Intéréts et charges assimilées ; 18 693 13 309
Différences négatives de change i i
Charges nettes sur cessions de valeurs mobiliéres de placement '

TOTAL IV 18 693 13309
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Edition du 29/05/24
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Période du 01/01/23 au 31/12/23

Devise d'édition EURO

COMPTE DE RESULTAT EN LISTE - SUITE

Exercice N

STS (1-I+M-1V)

PRODUITS EXCEPTIONNELS

Sur opérations de gestion 474 1704
Sur opérations en capital 46 283 31811
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges !

TOTAL V 46 757 33515

CHARGES EXCEPTIONNELLES : ]
Sur opérations de gestion 5727| 1439

i 1004

Sur opérations en capital
Dotatlons aux amortlssements aux deprecnatlons et aux provnsmns

TOTAL VI
Partnmpatlon des salanes aux résultats (VII) i i
Impbts sur les bénéfices (Vi) | 3788 ,
. TOTAL DES PRODUITS (I + 1l + V) 11 711 283; 10 387 706
11 259 339, 9 969 188

TOTAL DES CHARGES (Il + IV + VI + VII + VIII)

CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE
Dons en nature
Prestations en nature
Bénévolat

TOTAL

CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE
Secours en nature
Mises a disposition gratuite de biens
Prestations en nature
Personnel bénévole

TOTAL
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